Céricepto

Servicios Personales
Remuneraciones ai Personal de Caracter
Permanents

femuneracionas al Personal de Cardcter
Transitoric

Remuneraciones Adicienales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestacionas Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago da Estimulos a Servidores Plblicos

Materiales y Suministros
Materigles de Administracién, Emisidn de
Documentos y Articuios Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Matariales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articuios de Construccion y de
Reparacitn
P Cluirmi Fanr iicos y de
Laboraterio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuarie, Blancos, Prendas de Proteccion v
Articulos Deportivos
Materiates v Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Manores -

| Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios da Arrendamiento

Sarvicios Profesionales, Clentificos, Téenicos y
Otros Servicios

Bervicios Financleros, Bancarios y Cemerciaies)

Servicios de Instalacion, Reparacién,
Mantenimienta y Consarvacion

Servicios de Comunicacion Soclal y Publicidad
Sarvicios da Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

4 Otros Servicios Genaralas

T , Asig , Subsidies y Otras
Ayudas
Transferencias internas y Asignacionas al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvencicnas

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubllaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos v
Ctros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Dionatives

Transferancias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mabillarlo y Equipo de Administracién
Mabillarie y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e instrumental Madice v ds Laboratario

Vehicuios y Equipo de Transporte

539,623,787

190,823,085

16,398,881

49,825,273
62,043 622
192,813,731
11,088,020
14,719,225

5,652,092
2,243,785
815,711
0

334,548

33,5682
2,025,811
48,202

[}

153,353
518,800,462

2,482,654
2,264,718

3,704,862
349,208
1,062,938

1,636,008

747 651
70,360
506,482 164

18,420
o

a
o
18,420

o

o O o o

341,681

176,282
3,500
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Cuenta Piblica 2025
SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacidn por Objeto de! Gasto (Capitulo y Concepto)
Det 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
{Cifras en Pesos)

528,524,767 485,680,670

4,447 BAT 185475238 181,344,689
10,347,847 28,747,878 28,747,678
.
0 _ 49,625,273 44,315,231
1,400,000 63,443,622 50,667,473
6,000,000 186,813,731 170,485,418
-11,089,020 0 0
1,300,000 13,419,225 11,100,180
15,926,171 . 21,578,263 20,129,945
8,745,288 8,990,073 8,793,876
2,717 572 3,633,284 2,578,502
24,300 24,300 23,743
288,992 520,540 584,117
1,569,020 1,602,602 1,449,236
4278211 6,304,122 6,272,410
177,882 228,083 172,609
o 0 0
123,808 277,260 255,052
29,884,570 548,485,032 535,658,998
2,275,858 4,768,513 4,154,045
376,008 2,841,717 2,624,643
4,316,350 8,021,021 7,001,510
295,372 644,680 644,680
7,925,485 8,978,434 7,314,451
514,927 2,150,933 2,150,875
302,812 1,050,463 1,044,614
491,938 562,209 562,299
13,184,809 518,666,973 510,181,880
212,056 230,476 230,478
0 o o
0 0 o
0 0 0
212,056 230,478 230,478
[+] o [+]
[+] 4] Q
o o o
0 0 ]
o o 0
5,200,935 6,542,616 5,671,875
517,819 893,201 522,409
32,852 36,152 21,152
1,470,702 1,470,702 ! 1,462,546
3,584,300 3,564,300 2,911,500

488,724,059
181,244,669

28,747 678

44,315,231
52,730,863
170,485,418
o
11,100,180

20,129,945
8,793,878
2,578,502

23,743

584,117

1,449,236
8,272,410
172,609

o}

255,052

535,641,196

4,142,309
2,618,578

7,001,510
644,680
7.314,451

2,150,875

1,044,614
582,299
510,181,880

230,478

0

a
0
230,478

(=]

o0 0o O

5,671,875

522,409
21,152

1,462,548
2,911,500

Subsjercicio’

32,844,087
5,130,549
o

5,310,042
3,756,148
16,328,312
o
2,318,045

1,448,318
196,197
954,281

557
38,423
158,388
31,712
53,474
1]
22,208

12,326,034

6814 487
17,074

1,019,510
Q
1,663,083
58

5,840

9,505,083

o0 O OO0 O0oO0 O

870,740
170,792
15,000

8,156
672,800




Cuenta Publica 2025
SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto {Capituio y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
{Clfras an Pesos)

5 ‘Concepto’ s+ Subsjercicio

: “ Aprobado L ih | : ; : Jadi i = : Pagado :

Maquinaris, Olros Equipos y Herramlenias & 0 12,981 19,981 18,881 19,881 0
Activos Biologicos [¥] 0 4] [ Q 0
Eienes inmusbles [#] o] [¢] 0 0 Q
Aclivos Intangibles 182,800 575,380 T3B,280 734,287 734,287 3,803

Inversién Pablica 81,919,986 -28,863,030 52,956,958 46,683,202 46,683,202 6,273,754
Obra Publica en Bienes de Cominio Publico 0 0 * 0 0 o o
Chbra Piblica en Bienes Propios o 0 [} o} 0 [}
Proyacles Productivos v Acciones de Fomento 81,919,980 -28,963,030 52,956,956 46,883,202 46,683,202 8,273,754

I i Fi leras y Otras Pro 0 0 ] a o 0
Inversianss Fara el Fomento de Actividades
Productivas 0 B 0 . g
Acciones y Participaciones da Capital o b 0 o 0 a
Compra de Titulos v Valores 0 0 0 0 0 0
Concesién de Préstamos o 0 o o o Q
| iones en Fideicom Mandatos y Otrog
Andlogos o 0 a o 0 a
Otras Inversiones Financieras 1] 4] Q 0 0 il
Provisiones para Contingsncias y Otras a 0 o 0 0 o
Erogaciones Especiales

Participaci y Ap j 0 0 0 0 [ 0
Participaciones 0 0 o [ 0 0
Aportaciones 0 4] o 4] 0 4]
Convenios 0 (4] 0

Deuda Piblica o 2,221,104 3,221,104 3,221,104 3,221,104 0
Amortizacion de la Deuda Piblica 0 0 o 0 0 o
Intereses de la Deuda Publica Q o a 1] o 0
Comisiones de la Deuda Publica [} 0 0 ] o 1]
Gastos de |a Deuda Publica o o 4] o [v] o
Costo por Coberturas 4] o 1] 1] o 4]
Apoyos Financleros 4] "] 4] o o [¢]
Adaudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Y (Adatas Y] 3,221,104 3,221,104 3,221,104 3,221,104 o
Total del Egreso 1,146,356,429 15,182,785 1,161,539,213 1,107,276,269 1,100,301,857 54,262,944
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